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Dersin 
Kodu  

Dersin Adı  Öğretim Üyesi  Ara Sınav  Final 
Bütünleme 

541601001 
Eğitimde Araştırma 
Yöntemleri I 

Dr. Öğr. Üyesi 
Recep GÜR 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601002 Eğitim İstatistiği I 
Dr. Öğr. Üyesi 
Recep GÜR 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601003 
Sosyal Teori ve 
Eğitim   

Doç. Dr. Halis 
Adnan 
ARSLANTAŞ  

Ödev Ödev 
Ödev 

541601004 
Eğitimde Program 
Geliştirme 

Prof. Dr. Asım ARI Ödev 
10.01.2023 
09:00-12:00 

31.01.2023 
09:00-12:00 

541601006 
Program Geliştirmede 
Yaklaşımlar  

Prof. Dr. Zühal 
ÇUBUKÇU 

14.11.2023 
14:00-17:00 

 

16.01.2023 
  14:00-17:00 

31.01.202 
14:00-
17:00 

541601005 
Eğitimde Değerler 
Eğitimi  

Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep AKIN 
DEMİRCAN 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601007 
Türkiye’de Öğretmen 
Yetiştirme 

Prof. Dr. Cavide 
DEMİRCİ 

18.11.2023 
14:00-17:00 

16.01.2023 
  14:00-17:00 

31.01.202 
14:00-17:00 

541602005 Seminer 
Prof. Dr. Zühal 
ÇUBUKÇU 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601901 
Uzmanlık Alan Dersi 
A  

Prof. Dr. Zühal 
ÇUBUKÇU 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601901 
Uzmanlık Alan Dersi 
B  

Prof. Dr. Cavide 
DEMİRCİ 

Ödev Ödev 
Ödev 

541601901 
Uzmanlık Alan Dersi 
C  

Prof. Dr. Asım ARI Ödev Ödev 
Ödev 

541601901 
Uzmanlık Alan Dersi 
D 

Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep AKIN 
DEMİRCAN 

Ödev Ödev 
Ödev 

541602701 Yüksek Lisans Tezi A 
Prof. Dr. Zühal 
ÇUBUKÇU 

Ödev Ödev 
Ödev 

541602701 Yüksek Lisans Tezi B 
Prof. Dr. Cavide 
DEMİRCİ 

Ödev Ödev 
Ödev 

541602701 Yüksek Lisans Tezi C Prof. Dr. Asım ARI Ödev Ödev 
Ödev 

541602701 Yüksek Lisans Tezi D 
Dr. Öğr. Üyesi 
Zeynep AKIN 
DEMİRCAN 

Ödev Ödev 
Ödev 

  

  


